[image: image1.png]

Ерзовская городская Дума

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная 2,

      тел/факс: (84468) 4-79-15

РЕШЕНИЕ
	от 23 апреля 2020 года
	№ 5/6

«Об утверждение отчета об исполнении бюджета
Ерзовского городского поселения за 1 квартал 2020 года»
Рассмотрев представленные администрацией Ерзовского городского поселения материалы по исполнению бюджета Ерзовского городского поселения за 1 квартал 2020 года, а также руководствуясь п. 2 ч. 10 ст. 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, п. 2 ч. 1 ст. 25  Устава Ерзовского городского поселения, Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве Ерзовского городского поселения принятого Решением Ерзовской городской Думы № 2/2 от 20 февраля 2014 г., Ерзовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ерзовского городского поселения за 1 квартал 2020 года.
2. Администрации Ерзовского городского поселения опубликовать отчет об исполнении бюджета Ерзовского городского поселения за 1 квартал 2020 года в общественно-политической газете Городищенского муниципального района «Междуречье».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Ерзовского
городского поселения                                                                                       С.В.Зубанков
Председатель Ерзовской
городской Думы                                                                                                Т.В. Макаренкова